дітей пільгових категорій Старокостянтинівської міської територіальної 

громади, які влаштовані до Плужненського ліцею Хмельницької обласної ради 

з цілодобовим перебуванням. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 8070 (вісім 

тисяч сімдесят) гривень 00 копійок для придбання трьох подарунків 

(повербанків) та дванадцяти наборів цукерок у святковому пакуванні у межах 

асигнувань, що передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік за КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері